SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TÂY NINH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TRUNG TÂM GDTX TỈNH                                     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

              Số:        /TB-TTGDTXTN                                                Tây Ninh, ngày 23 tháng 02 năm  2018
THÔNG BÁO
V/v tổ chức lớp tập huấn kế toán hành chính sự nghiệp

Căn cứ Thông tư số: 107/2017TT-BTC ban hành ngày 10/10/2017;
Căn cứ Thông báo số: 68/TB-ĐHM ngày 16/01/2018 của trường Đại học Mở Tp.HCM về việc tổ chức lớp tập huấn kế toán hành chính sự nghiệp ;
Trung tâm GDTX tỉnh Tây Ninh thông báo mở lớp tập huấn kế toán hành chính sự nghiệp, cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Trung Tâm GDTX tỉnh Tây Ninh
2. Thời gian:02 ngày ( dự kiến học ngày 17 & 18/03/2018)
3. Nội dung đào tạo :

- Hướng dẫn cụ thể Chế độ Kế toán HCSN theo Thông tư số:107/2017TT-BTC ban hành ngày 10/10/2017.
- Thảo luận và giải đáp.
4. Đối tượng:

    - Kế toán trưởng, phụ trách kế toán, kế toán viên các đơn vị HCSN.
    - Các cán bộ quản lý cơ quan tài chính và cơ quan quản lý cấp trên.

       5. Giảng viên: Khoa Kế toán – Kiểm toán trường Đại học Mở Tp.HCM

       6. Học phí: 1.600.000đ/ 1 học viên.
       7. Giá sách: 350.000đ (Nhà xuất bản tài chính-Chế độ Kế toán HCSN).
- Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Phòng Quản lý Đào tạo Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Tây Ninh – Hẻm 18, đường Nguyễn Văn Rốp, Kp5, P4 TP Tây Ninh.

           - Điện thoại: 02763.842374

- Website : ttgdtxtayninh.edu.vn.